

6. Nakłada się obowiązek ochrony znaków geodezyjnych przy prowadzonych pracach ziemnych pod rygorem odpowiedzialności sądowej – podstawa prawna: Rozporządzenie z dnia 15.04.1999 roku /Dz. U. Nr 45, poz. 454/.
7. Przy zbliżeniach i skrzyżowaniach projektowanego uzbrojenia terenu z istniejącymi podziemnymi przewodami, prace ziemne wykonywać ręcznie w porozumieniu z użytkownikami sieci.
8. Projektowana trasa kanalizacji sanitarnej krzyżuje się z istniejącym kablem telefonicznym. Przed przystąpieniem do wykonywania prac, inwestor zobowiązany jest do ustanowienia nadzoru branżowego w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej. Nadzór sprawuje upoważniony przedstawiciel TP S.A. Pionu Sieci Obszaru Kielce. Wszystkie prace przy kablach i urządzeniach telekomunikacyjnych wykonywać ręcznie pod nadzorem pracownika TP S.A. Kable telefoniczne w miejscu skrzyżowania należy zabezpieczyć rurami ochronnymi stalowymi dwudzielnymi. Bezwzględnie należy przestrzegać minimalnych odległości projektowanego kanału sanitarnego względem podziemnej linii telekomunikacyjnej.
9. Inwestycję należy realizować w sposób zapewniający ochronę zieleni. W przypadku kolizji planowanej inwestycji z istniejącą zielenią należy uzyskać zezwolenie właściwego organu na wycinkę tych drzew i krzewów zgodnie z wymogami ustawy z dnia 16.04.2004 roku o ochronie przyrody /Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami/. Realizacja planowanej inwestycji nie może powodować uszkodzenia istniejących drzew i krzewów.
10. Niniejsze uzgodnienie opiniuje się pozytywnie pod warunkiem uwzględnienia uwag i zaleceń.

Uzgodnienia dokonano po uprzednim zbadaniu bezkolizyjności usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu z już istniejącymi i projektowanymi innymi przewodami i urządzeniami, obiektami budowlanymi, znakami geodezyjnymi, grawimetrycznymi, magnetycznymi, zielenią wysoką, pomnikami przyrody, a także po zbadaniu ustaleń wynikających z ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz obowiązującymi przepisami o drogach publicznych.

mgr STAROSTY
M. Młucha
mgr ANNA JANKOWIAK
PRZEWODNICZĄCY
Zespołu Uczelnianą Dokumentacji Projektowej